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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L81530029T

2. Data e Regjistrimit 30/03/2018

3. Emri i Subjektit FURNIZUESI I TREGUT TË LIRË

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 28/03/2018

6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/03/2018      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Bulevardin Gjergj Fishta, Ndertesa 
Nr. 88, H. I, Kati IV, Njësia Administrative Nr. 7, 1023 

8. Kapitali 3.500.000,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 3500000.0000

3.500,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 1.000,00
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Objekti i Shoqërisë do të përfshijë, por pa u kufizuar, në aktivitetet 
e mëposhtme: Blerjen dhe menaxhimin e energjisë dhe operimin në 
tregun e lirë etj, si dhe cdo   aktivitet tjetër fitimprurës me interes 
për shoqërinë. Për më tepër Shoqëria mund të kryejë cdo aktivitetet 
tjetër i cili nuk është i ndaluar nga ligji në fuqi. Shoqëria do të 
kryejë cdo lloj aktiviteti në raport me objektin dhe për të favorizuar 
atë. Shoqëria zbaton të gjitha ligjet dhe aktet e duhura nënligjore. 
Ajo zbaton standartet më të larta të etikës. 

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele
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Erina Rexhepi14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga :  15/12/2022 Deri : 15/12/2025
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Irakli Qiriako

Kryetar

16. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga : 28/03/2018 Deri : 15/12/2025

Po
Jo

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Artur Lama

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga : 20/12/2019 Deri : 12/11/2023

Po
Jo

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Bibjana Terolli

Anetar

22. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga : 12/11/2020 Deri : 12/11/2023

Po
Jo

23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Ilda Duhanxhiu25.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
25.1  Afati i emërimit Nga : 22/12/2021 Deri : 

Eljona Hoxha26.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
26.1  Afati i emërimit Nga : 22/12/2021 Deri : 

27. Aksionarët 

27.1 Numri i Aksioneve 

Operatori i Shpërndarjes së Energjisë Elektrike GROUP



3

Me te drejte vote               : 3500.0000
Pa te drejte vote               : 

27.2 Përqindja e pjesëmarrjes
100,00

28. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

29. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: FURNIZUESI I TREGUT TË LIRË
E-Mail: argid.alikaj@oshee.al  
Telefon: 0693480541  

30. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti qe autorizon paraqitjen e aplikimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Aplikim per regjistrimin fillestar te shoqerise anonime
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-721172-03-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

27/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-143941-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit ë aksionarit Nr. 1 datë 01.03.2019 për 
miratimin e shkarkimit të audituese ligjore znj. Fatime Alliu dhe emërimin e auditueses 
ligjore znj. Ilda Ekonomi. Vendimi i aksionarit Nr. 2 datë 01.03.2019 për caktimin e 
audituesit ligjor z. Ilia Çeçe dhe Ilda Ekonomi per të konrolluar dhe çertifikuar llogaritë 
vjetore për vitin 2018 të shoqërisë “FURNIZUESI I TREGUT TË LIRË”sha.Shkresa Nr. 
3/1 Prot datë 07.03.2019 dhe Nr. 3/2 Prot dat 07.03.2019.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("erinadedja@yahoo.it")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Ilda Ekonomi")                      Nga data 
"01/03/2019"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Fatime Alliu")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8C316B4-96FB-4883-8F17-69A7437BFC9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5896CA7-FB15-4D6D-9F2D-69C124885205
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=392B9EB5-193F-4711-BC85-759DFA6E7708
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42668958-FCA9-475C-B7CE-8A7325F46A91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17305C86-20F8-410D-B4EF-9BE5FCB5E6BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F1CF4E7-281C-46B1-A901-AE4BB702E707
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F4F7146-14B1-4EB9-86FA-CD289694E2DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F68353D1-6424-4B0E-8F11-10F462C1E00C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F68353D1-6424-4B0E-8F11-10F462C1E00C
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-288098-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2018. 

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi FTL.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta  FTL  ..xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar ftl.xlsx
Raport veprimtarie FTL.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte FTL.xlsx
Raport veprimtarie FTL.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
FTL.xlsx
BASHKIA TIRANE.pdf
FTL-Shenimet shpjeguese PF 2018 dt 10.05.2019.pdf
Vendim Nr. 3, date 24.06.2019 Asambleja - Miratimi i pasqyrave financiare 2018 FTL.pdf

23/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-438433-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.12.2019, ku eshte vendosur: 
Miratimi i riemerimit te Irakli Qiriako si kryetar i Keshillit te Administrimit. 2-  Miratimi i 
largimit te Ceno Klosi, Elton Sevrani dhe emerimin e Përparim Nebiaj, Artur Lama ne 
detyren e anetarit te Keshillit te Administrimit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
eshte shtuar anetari:            ("Artur Lama")                      Nga data "20/12/2019"                        
Ne daten "20/12/2022"           
eshte shtuar anetari:            ("Përparim Nebiaj")                      Nga data "20/12/2019"                        
Ne daten "20/12/2022"           
eshte larguar anetari:            ("Ceno Klosi")         
eshte larguar anetari:            ("Elton Sevrani")         
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Irakli Qiriako")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("28/03/2021")            u be              ("20/12/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Irakli Qiriako")                    , Koment 
ishte                      ("")            u be              ("Kryetar")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECF2CCFB-CE5A-43DE-9D0C-BBF13D766298
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4E68482-2273-4EC4-92E2-BC0B5FF5CE65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=637D1175-CDDC-44BB-918F-F18F22945EED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7F4D8C8-CE3D-4FDB-B3BE-2EF314977105
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E2B846F-0274-4BE6-B502-F48980F06700
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18BCF246-63A2-4423-871C-09D9B6C58F25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D3EBFE9-D71A-4317-B956-B64334735026
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E21F8001-39B8-4A8B-856C-A1612A10CC09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=887968BF-BE0A-4864-A48F-4D2C17A722D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=887968BF-BE0A-4864-A48F-4D2C17A722D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=391B8D46-16E3-4F46-9848-4012FB869952
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CC2447F-6937-44F3-8236-6BBF0D91E0F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=166C9F5D-1EC2-4044-9D2C-1D7F44E43590
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77B65F7A-B72B-4F29-82BF-22F679EB97F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77B65F7A-B72B-4F29-82BF-22F679EB97F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC1DF93A-647C-40EB-9DCA-A40EBA9E066A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E505F112-E978-45A7-9E88-DC12C7F8EEB9
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31/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-443455-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Këshillit Administrimit dt.24.12.2019, 
ku vendosi : Riemërim  Administratori. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Erina Rexhepi")                    , 
Nga Data ishte                      ("28/03/2018")            u be              ("24/12/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Erina Rexhepi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("28/03/2021")            u be              ("24/12/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-484568-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.1969 Prot.,date 20.02.2020, 
protokolluar nga QKB me nr.3750 Prot., datë 02.04.2020, " Për Vendosjen e Sekuestros 
Konservative ", e lëshuar nga Zyra e Përmbarimit Privat “PETANI BAILIFF’S OFFICE”, 
ku është urdhëruar:  Vënien e masës së sekuestros konservative  mbi aksionet/kuotat që 
“Operatori i Shpërndarjes së Energjisë Elektrike Group” SHA, zotëron në shoqëritë 
“Furnizuesi i Tregut të Lirë” SHA, me NUIS/NIPT L81530029T, me qëllim 
mostjetërsimin e tyre deri në një urdhër të dytë të përmbaruesit.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

08/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-500216-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit Nr.546/2 Dosje, date 29.04.2020, leshuar 
nga  Permbaruesi Gjyqesor Privat Euglent Osmanaj, protokolluar nga QKB me Nr.4092 
Prot., datë 04.05.2020, ku eshte vendosur: Sekuestrimin ne masën 100% te aksioneve te 
shoqërisë “Furnizuesi i Tregut te Lire” me Nipt L81530029T, e cila eshte ne pronesi te 
debitorit shoqeria "Operatori i Shperndarjes se Energjise Elektrike Group" SHA, me NUIS 
(NIPT) K72410014H deri ne nje urdher te dyte te permbaruesit gjyqesor.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

24/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-528744-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.1790 Prot., datë 18.06.2020, lëshuar 
nga Shoqëria Përmbaruese “Real Bailiff Service”, për “Vendosjen e Sekuestros 
Konservative”, protokolluar nga QKB me Nr. 5353, datë 19.06.2020, ku është urdhëruar: 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10621918-7196-441C-BD72-0C4754EDB80E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4AF8558-3A28-4345-952F-5940F6FB6DAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D22AEF9A-8A85-4D56-B5D5-FC7696727D37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D22AEF9A-8A85-4D56-B5D5-FC7696727D37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE1AAD26-C9EF-4A37-AB62-950C69D627C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E23DCCC-CA2E-4A35-B421-4ABF2D417069
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Vendosja e sekuestros konservative mbi kuotat e palës debitore Operatori I Shpërndarjes së 
Energjisë Elektrike GROUP SHA, me NUIS K72410014H, në shoqërinë “FURNIZUESI I 
TREGUT TË LIRË” SHA, me Nuis L81530029T, me qëllim mostjetërsimin e tyre si dhe 
mos kryerjen e asnjë veprimi që do të sillte ndryshime në regjistrin tregtar.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

29/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-531563-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 645/1 Prot., date 22.06.2020, leshuar 
nga shoqeria permbarimore TDR GROUP SHPK, per vendosjen e mases se sekuestros 
konservative mbi te gjitha aksionet dhe mos tjetersimin e tyre deri ne nje urdher te dyte per 
aksionet e zoteruara nga debitori: Operatori i Shpërndarjes së Energjisë Elektrike GROUP, 
me NUIS (NIPT) K72410014H, ne subjektin FURNIZUESI I TREGUT TË LIRË, me 
NUIS (NIPT) L81530029T.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

02/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-533586-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit Nr.546/18 Dosje, date 15.06.2020, 
leshuar nga  Permbaruesi Gjyqesor Privat Euglent Osmanaj, protokolluar nga QKB me 
Nr.5440 Prot., datë 23.06.2020, ku eshte vendosur: Heqjen e mases se sekuestros mbi 
aktivet e Shoqërisë “ Furnizuesi i Tregut të Lire” SHA me Nipt L81530029T.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

05/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-565761-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Raporti  jo finanicar  FTL.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte Ftl.xlsx
Raport i pagesave  ndaj Institucioneve  publike.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres sha 
FTL.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar  FTL.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta sha FTL.xlsx
Raporti  drejtimit FTL.pdf
Raporti  i ecurise se veprimtarise - FTL.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DBC1C61-4C9F-42AC-9C52-2C7791508C73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B688A8C4-5E80-42D1-B179-A2B77394C740
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01399240-CD77-4118-AF97-3853B8595A9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0A707C8-4E0A-4007-B0F1-FF524CAAB2F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7AE3302-2096-4626-8A90-97B423965A97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DB19958-D45F-46B7-A2BD-BD2AC4039C8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C790E891-B1D7-4DF8-B386-76E0166310D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C790E891-B1D7-4DF8-B386-76E0166310D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44539CF1-21AD-4A1F-BEF5-5D3C153BEF57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBA1B62F-EF52-49C7-BEC3-C0BA2DC07541
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A37AA229-0ABB-4860-A70C-8FB110EC8720
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2232A810-8166-457B-AE0B-AD53EF609A3E
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Vendim i miratimit  te PF- FTL sh.a.pdf
FTL-Shenimet_Shpjeguese_PF'2019.pdf

08/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-583023-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit  Nr.1043/1Prot., Nr.2015/1 Dosje datë 
28.08.2020,   lëshuar nga Shoqeria Permbarimore Private “TDR GROUP” sh.p.k., drejtuar 
QKB-se, ku ështe vendosur: Vendosjen e  mases se sekuestros konservative mbi te gjitha 
aksionet dhe mostjetersimin e tyre deri ne nje urdher te dyte per aksionet e zoteruara nga 
debitori  “Operatori i Shperndarjes se Energjise Elektrike Group”    me NIPT-
K72410014H  ne subjektin “Furnizuesi i Tregut te Lire Sha (FTL)  me NIPT- 
L81530029T.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

17/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-589924-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.1245 Regj., Nr.2986 Prot., datë 
14.09.2020, lëshuar nga Shoqëria Përmbaruese “Real Bailiff Service”, për “Vendosjen e 
Sekuestros Konservative”, protokolluar nga QKB me Nr. 8234, datë 14.09.2020, ku është 
urdhëruar: Vendosja e sekuestros konservative mbi kuotat e palës debitore Operatori i 
Shpërndarjes së Energjisë Elektrike GROUP SHA, me NUIS K72410014H, në shoqërinë 
“Operatori i Sistemit të Shpërndarjes” SHA, me Nuis L81530029T, me qellim 
mostjetersimin e tyre, si dhe mos kryerjen e çdo veprimi qe do te sillte ndryshime ne 
regjistrin tregtar.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

01/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-595759-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.1245 Regj., Nr.2986/1 Prot., datë 
24.09.2020, lëshuar nga Shoqëria Përmbaruese “Real Bailiff Service”, për “Heqjen e 
Sekuestros Konservative”, protokolluar nga QKB me Nr. 8680, datë 25.09.2020, ku është 
urdhëruar: Heqja e sekuestros konservative te vendosur me ane te shkreses Nr.2986 Prot., 
date 14.09.2020 mbi kuotat e palës debitore Operatori i Shpërndarjes së Energjisë Elektrike 
GROUP SHA, me NUIS K72410014H, në shoqërinë “Furnizuesi i Tregut te Lire”, me 
Nuis L81530029T.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

01/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-598056-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 3102 Prot. date 18.09.2020, leshuar 
nga zyra e permbarimit privat 3L SHPK, per heqjen e mases se sekuestros konservative 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=296A16C1-9C85-444C-B0FD-E297E4DA59D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D81C833-8535-44C9-8656-710A24E1E5BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27BFFFCF-B725-4D99-99E9-9EB48D61651C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7C73A39-746A-4EE8-A9A0-167425710F7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86052822-7077-48EA-87A6-7AE74E47A66B
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nga te gjitha aksionet qe zoteron debitori Operatori i Shperndarjes se Energjise Elektrike 
SHA (OSHEE) ne shoqerine: FURNIZUESI I TREGUT TË LIRË SHA, me NUIS 
L81530029T.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

01/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-598428-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit  Nr.1182 Prot., Nr.1977/1, 2015 Dosje 
datë 25.09.2020,   lëshuar nga Shoqeria Permbarimore Private “TDR GROUP” shpk, 
drejtuar QKB-se, ku ështe vendosur: Heqjen e  mases se sekuestros konservative mbi te 
gjitha aksionet e subjektit  “Furnizuesi I Tregut të Lirë” me NIPT-L81530029L, te 
vendosur me shkresën Nr. 645/1 Prot., date 22.06.2020 dhe Nr.1043/1Prot., Nr.2015/1 
Dosje datë 28.08.2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

13/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-620100-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 12.11.2020 per ndryshimin e 
anetareve te Keshillit te Administrimit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
eshte shtuar anetari:            ("Bibjana Terolli")                      Nga data "12/11/2020"                        
Ne daten "12/11/2023"           
eshte larguar anetari:            ("Përparim Nebiaj")         
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Artur Lama")                    , Kohëzgjatja 
ishte                      ("20/12/2022")            u be              ("12/11/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Artur Lama")                    , Koment 
ishte                      ("Anëtar")            u be              ("Zv.Kryetar")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-621945-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit  Nr.183 Prot., Nr. 334 Regj., datë 
13.11.2020,   lëshuar nga Përmbarues Gjyqësor Jetlir Avdulaj, drejtuar QKB-se, ku ështe 
urdhëruar: Vendosjen e  mases se sekuestros konservative mbi aktivet (kuota/aksionetë 
regjistruara në pronësi të pales debitore,  “FURNIZUESI I TREGUT TË LIRË” sha me 
NIPT- L81530029T.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4DE6390-747D-467E-9C94-835CDCDBA7A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A4B0CDA-292A-4323-A912-0FBC02492CAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27CF585A-EEA5-4C65-8573-6BAF4819D4FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADA501E6-42EC-472E-9678-E18AD6C2FD64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADA501E6-42EC-472E-9678-E18AD6C2FD64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=965A4D19-A24A-47BC-81CE-F49491E59028
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

25/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-624469-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.362/18 Prot., Nr. 362 Dosje datë 
13.11.2020, lëshuar nga Zyra Permbarimore “Suela Ndreca”, ku është urdhëruar: Vendosja 
e masës së sekuestros konservative mbi kuotat e pales debitore Operatori Shperndarjes së 
Energjisë Elektrike Group (OSHEE-GROUP) SHA me Nipt K72410014H me qëllim 
mostjetersimin e tyre si dhe moskryerjen e asnje veprimi tjeter i cili mund te ndryshoje te 
dhenat e rregjistrit tregtar lidhur me shoqerite “Furnizuesi i Tregut të Lirë” SHA me Nipt 
L81530029T.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

15/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-630955-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 36 Regj Nr.247  Prot., datë 
27.11.2020 , lëshuar nga Permbarues Gjyqesor Privat  Valbona QEHAJAJ, ku është 
urdhëruar: Vendosja e mases se sekuestros në aksionet/kuotat që zotëron pala debitore 
Operatori i Shpërndarjes së Energjisë Elektrike GROUP me  Nuis (Nipt) K72410014H në 
shoqërinë “FURNIZUESI I TREGUT TË LIRË”  SHA me Nuis (Nipt) L81530029T.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

07/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-638529-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te aksionarit, date 07.12.2020, ku eshte 
vendosur: Miratimi i vendimit te Keshillit te Administrimit, date 03.12.2020, mbi 
miratimin e marreveshjes per ndarjen e shoqerise, OHEE Group sha, nepermjet 
transferimit te aktivitetit nga shoqeria transferuese, “ Operatori i Shperndajes se Energjise 
Elektrike Group” Sha dhe Shoqeria   “Furnizuesi  i Tegut të Lirë” sha. Depozitimi  i Akt 
marreveshjes Nr. 1442 Rep. dhe Nr. 609 Kol., date 16.12.2020.  

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

13/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-642014-01-21

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA2B6A1A-B90E-44CB-B385-C907E4E50C0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8699FB5-DACE-469E-BD16-224B8A827270
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29D59984-A5C2-4C80-B04E-052797065E94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2307E1C7-656F-4EF3-BA71-3B5AE2AB7943
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2307E1C7-656F-4EF3-BA71-3B5AE2AB7943
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44A40E29-9B77-465A-BEA8-81DF5CC9E7B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52E46F7A-3783-4401-8F1D-8771FF92D41A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35741EA1-3D36-4F30-8A17-B5BA55243819


10

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimeve, datë 15.12.2020 ku është vendosur: 
Ndryshim i Audituesve Ligjorë. Largim i Ilia Çeçe dhe Ilda Ekonomi. Emërim i Rezar 
Llukaçej dhe Lefteri Kushta.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Rezar Llukaçej")                      Nga data 
"15/12/2020"           
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Lefteri Kushta")                      Nga data 
"15/12/2020"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Ilda Ekonomi")         
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Ilia Çeçe")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-670113-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit  Nr.1182 Prot., Nr.1977/1, 2015 Dosje 
datë 25.09.2020,   lëshuar nga Shoqeria Permbarimore Private “TDR GROUP” shpk, 
drejtuar QKB-se, ku ështe vendosur: Zhbllokimi i te gjitha aksionet e subjektit  
“FURNIZUESI I TREGUT TË LIRË” me NIPT- L81530029T, te vendosur me shkresën 
Nr. 645/1 Prot., date 22.06.2020 dhe Nr.1043/1Prot., datë 28.08.2020.   

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

12/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-685230-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.1061  Prot., datë 06.04.2021 , , lëshuar 
nga Zyra Permbarimore  “REAL BAILIFF SERVICE”  sh.p.k, ku është urdhëruar: 
Vendosja e mases se sekuestros në aksionet/kuotat që zotëron pala debitore Operatori i 
Shpërndarjes së Energjisë Elektrike GROUP  me Nuis (Nipt) K72410014H, në shoqërinë 
“FURNIZUESI I TREGUT TË LIRË” SHA me Nuis (Nipt) L81530029T, me qellim 
mostjetersimin e tyre si dhe mos kryerjen e çdo veprimi qe do te sillte ndryshime ne 
regjistrin tregtar.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

15/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-687258-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit  Nr.120 Prot., datë 08.04.2021,   lëshuar 
nga Permbaruesi Jetlir Avdulaj, drejtuar QKB-se, ku ështe vendosur: Heqja e sekuestros  

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1D11A6F-7DE0-4364-93AA-645C730CBC02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3CCC122-6526-41C9-9928-82FA2C4E166F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E2C85DD-78E5-4C4F-A81F-BA2EC175837B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E2C85DD-78E5-4C4F-A81F-BA2EC175837B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64BCC0C1-E15F-43DF-94EF-FA5EC83F8FF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C98F416C-5BF8-40A0-9C48-4BA7F55F9D79
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mbi subjektin  “FURNIZUESI I TREGUT TË LIRË” me NIPT- L81530029T.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

28/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-693144-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.1245 Prot., datë 21.04.2021 , , lëshuar 
nga Zyra Permbarimore  “REAL BAILIFF SERVICE”  sh.p.k, ku është urdhëruar: Heqja e 
mases se sekuestros në aksionet/kuotat që zotëron “FURNIZUESI I TREGUT TË LIRË” 
me NIPT- L81530029T. Vendosur me ane te Urdhrit Nr.1061  Prot., datë 06.04.2021.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

30/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-693742-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.926 Prot., Nr. 70-21 Regj.,  datë 
26.04.2021, lëshuar nga Zyra Permbarimore “ASTREA”, ku është urdhëruar: Heqja e 
masës së sekuestros konservative te vendosur me urdhrin Nr.362/18 Prot., date 13.11.2020 
nga Suela Ndreca ne aktivet e debitorit/kuotat e pales debitore per subjektin 
“FURNIZUESI I TREGUT TË LIRË” SHA me Nipt L81530029T.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-764010-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Raporti Jofinanciar - VITI 2020  FTL.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx
FTL-Miratimi_PF'2020.pdf
Raporti  vjetor i veprimtarise  FTL 2020.pdf
Raporti  vjetor i Drejtimit  FTL 2020.pdf
Shenimet Shpjeguese +PF 2020 FTL.pdf
Pagesat ndaj institucioneve shteterore.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta..xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx

10/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-782620-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.1119/2 Prot., date 07.09.2021, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C4AA9EB-3178-4A3A-AC5F-051F9558913F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BD1C6E8-D6CC-4150-A398-055F0E49A241
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29B604C1-026C-49AE-A57E-F9873025ACC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A25A204E-8793-4643-96D0-21033A63EC03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB94EC2C-219F-47C1-9275-67B5FF31BDA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3A41BF3-1C7B-400B-8594-390F6276DE90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FFEC025-E4E4-4301-9F29-082FC4FBE994
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07C3E347-3D1E-491C-9B4C-888552A12BAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2748C53-AC90-4444-82F8-9557A73BFDD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C01439BC-F060-43DA-B883-2A5B29C3549F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B726DC1-8EF3-4B08-B737-8D894C899DA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41BB2AC8-F6B1-42E0-BC69-7EDE238904DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A0719CF-8D0C-409B-940C-DD231E909DB0
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protokolluar nga QKB me nr.11354,Prot., date 08.09.2021 "Per Venien e Sekuestros 
Konservative”, lëshuar nga  Dhoma Kombetare e Permbaruesve Gjyqesor Privatë, Zyra e 
Përmbarimit Gjyqësor Privat “Basha &I ,drejtuar QKB-se, ku është urdhëruar:Vendosja e 
sekuestros konservative mbi aksionet të palës debitore, Shoqëria: “FURNIZUESI I 
TREGUT TË LIRË” sh.a me NIPT L81530029T .

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

01/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-792961-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit  Nr.1119/5 Prot., datë 22.09.2021 lëshuar 
nga Shoqëria Përmbaruese “Basha & I” sh.p.k., protokolluar nga QKB me Nr.13876 Prot, 
datë 29.09.2021, ku është urdhëruar: Heqja e masës  së sekuestros konservative mbi 
aksionet që zotëron pala debitore Shoqëria “FURNIZUESI I TREGUT TË LIRË” Sh.a, me 
Nuis (Nipt)- L81530029T.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

15/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-814330-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit nr. 1794 Regj., Nr. 3293 Prot., datë 
09.11.2021, lëshuar nga Zyra Përmbarimore Private “Real Bailiff Service” SHPK, me 
Përmbarues Gjyqësor Resul Alushani, protokolluar nga QKB me Nr. 18967 Prot., datë 
11.11.2021, ku është urdhëruar: Vendosja e masës së sekuestros konservative mbi kuotat e 
palës debitore “Operatori i Shpërndarjes së Energjisë Elektrike GROUP” sh.a. me NIPT 
K72410014H, në shoqërinë “FURNIZUESI I TREGUT TË LIRË” sh.a., me NIPT 
L81530029T, me qëllim mostjetërsimin e tyre, si dhe mos kryerjen e çdo veprimi që do të 
sillte ndryshime në regjistrin tregtar. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

17/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-834087-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 1794 Regj , Nr. 3293/1 Prot,   date 
13.12.2021 lëshuar nga Zyra Permbarimore  Private  “ Real Bailiff Service” , protokolluar 
nga QKB me Nr. 22263  Prot date 15.12.2021 ku është urdhëruar:Heqja e masës së 
sekuestros konservative të vendosur me anë të shkresës Nr. 3293 Prot datë 09.11.2021 mbi 
kuotat e palës  debitore Operatori i Shpërndarjes së Energjisë Elektrike GROUP sha Nipt 
K72410014H, në shoqëritë FURNIZUESI I TREGUT TË LIRË  sha me NIPT 
L81530029T.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=236BB5B1-82D8-4730-B921-29EE4F37D655
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=557CE436-A356-42A0-AAFC-3C3B7F54312B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40EE0D7A-1B2A-4FAE-BB05-58CC261C8DB6
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Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

17/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-843270-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të aksionarit Nr. 13661 Prot datë 
22.12.2021 ku është vendosur: Shkarkimi nga detyra e audituesit ligjor Rezar Llukaçej dhe 
Lefteri Kushta. Vendimi Nr. 1366/1 Prot datë 22.12.2021 ku është vendosur: Caktimi i 
audituesit ligjor për të kontrolluar dhe çertifikuar llogaritë vjetore për vitin 2021 te 
audituesve: Eljona Hoxha dhe Ilda Duhanxhiu.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Eljona Hoxha")                      Nga data 
"22/12/2021"           
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Ilda Duhanxhiu")                      Nga data 
"22/12/2021"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Rezar Llukaçej")         
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Lefteri Kushta")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-851086-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit  Nr. 1821 Regj., Nr. 70 Prot., datë 
14.01.2022, lëshuar nga Eris Sotiri Përmbarues Gjyqësor pranë Zyrës Përmbarimore 
Private “REAL BAILIFF SERVICE” shpk, protokolluar nga QKB me Nr. 1668 Prot., datë 
19.01.2022, ku është urdhëruar: Vendosja e masës së sekuestros konservative mbi kuotat e 
palës debitore “Operatori i Shpërndarjes së Energjisë Elektrike GROUP” sha me Nipt 
K72410014H, në shoqërinë “FURNIZUESI I TREGUT TË LIRË” sha me Nipt 
L81530029T, me qëllim mostjetërsimin e tyre,si dhe moskryerjen e çdo veprimi që do të 
sillte ndryshime në regjistrin tregtar.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

31/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-886585-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrave  Nr. 1847 Regj., Nr. 464 Prot., datë 
29.03.2022, protokolluar nga QKB me Nr. 8498 Prot., datë 30.03.2022, dhe  Nr. 1848 
Regj., Nr. 472 Prot., datë 29.03.2022, protokolluar nga QKB me Nr. 8496 Prot., datë 
30.03.2022, lëshuar nga Eris Sotiri Përmbarues Gjyqësor pranë Zyrës Përmbarimore 
Private “REAL BAILIFF SERVICE” shpk,  ku është urdhëruar: Vendosja e masës së 
sekuestros konservative mbi kuotat e palës debitore “Operatori i Shpërndarjes së Energjisë 
Elektrike GROUP” sha me Nipt K72410014H, në shoqërinë “FURNIZUESI I TREGUT 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1B06C25-AFF9-4D1E-89FA-4F751A4C40CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAE24F90-B30D-42DF-A3DF-5AF2BAAA6501
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6165EF71-9BB8-4193-AFBE-7C4B9112D117
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87FD087C-DF19-4E85-89B9-E5469ECD1822
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87FD087C-DF19-4E85-89B9-E5469ECD1822
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB7F2B3A-1CBE-49E6-95B4-5FFF7BFB7E59
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TË LIRË” sha me Nipt L81530029T, me qëllim mostjetërsimin e tyre,si dhe moskryerjen e 
çdo veprimi që do të sillte ndryshime në regjistrin tregtar.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

07/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-889973-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.472/1 Prot., Nr.1848 Regj., datë 
31.03.2022, protokolluar në QKB, Nr.9233 Prot., datë 05.04.2022, lëshuar nga Permbarues 
Gjyqesor Privat  “REAL BAILIFF SERVICE” SHPK, ku është urdhëruar: Heqja e masës 
së sekuestros konservative, të vendosur me shkresën Nr. 472 Prot, datë 29.03.2022, mbi 
kuotat e palës debitore “Operatori i Shpërndarjes së Energjisë Elektrike GROUP” SHA, 
me NUIS (NIPT)-K72410014H, në shoqërinë FURNIZUESI I TREGUT TË LIRË SHA, 
me NUIS (NIPT)-L81530029T. Depozitimi i Urdhrit Nr.464/1 Prot., Nr.1847 Regj., datë 
31.03.2022, protokolluar në QKB, Nr.9234 Prot., datë 05.04.2022, lëshuar nga Permbarues 
Gjyqesor Privat  “REAL BAILIFF SERVICE” SHPK, ku është urdhëruar: Heqja e masës 
së sekuestros konservative, të vendosur me shkresën Nr. 464 Prot, datë 29.03.2022, mbi 
kuotat e palës debitore “Operatori i Shpërndarjes së Energjisë Elektrike GROUP” SHA, 
me NUIS (NIPT)-K72410014H, në shoqërinë “FURNIZUESI I TREGUT TË LIRË SHA, 
me NUIS (NIPT)-L81530029T. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

03/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-967590-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.1924 Prot., Nr. 1426 Prot, datë 
27.07.2022 lëshuar nga Zyra Përmbarimore Private “REAL BAILIFF SERVICE” SHPK, 
protokolluar nga QKB me Nr. 20153 Prot, datë 29.07.2022, ku është urdhëruar: “Vendosja 
e masës së sekuestros konservative mbi kuotat e palës debitore “Operatori i Shpërndarjes 
së Energjisë Elektrike GROUP” SHA, me NUIS (NIPT) - K72410014H, në shoqërinë 
“FURNIZUESI I TREGUT TË LIRË” SHA me NUIS (NIPT) L81530029T, me qëllim 
mostjetërsimin e tyre, si dhe moskryerjen e çdo veprimi që do të sillte ndryshime në 
regjistrin tregtar”.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

10/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-971060-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.1442 Prot., Nr.1821 Regj., datë 
02.08.2022 lëshuar nga Permbarues Gjyqesor Private “REAL BAILIFF SERVICE” SHPK, 
ku është urdhëruar: Heqja e masës së sekuestros konservative, mbi aktivet e palës debitore  
“Operatori i Shpërndarjes së Energjisë Elektrike GROUP” SHA, me NUIS (NIPT)- 
K72410014H, në shoqerine “ FURNIZUESI I TREGUT TË LIRË " SHA me Nipt 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31E3A251-9454-4687-B5FD-11F1CE235A9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A38AF38B-BE29-4485-A5F2-A03AC622D835
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81980E2D-00F7-49C2-8603-E7EEEDE45FD7
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L81530029T, vendosur me shkresën Nr. 70 Prot., date 14.01.2022.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

19/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-974300-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.1931 Regj., Nr. 1449 Prot, datë 
02.08.2022 lëshuar nga Zyra Përmbarimore Private “REAL BAILIFF SERVICE” SHPK, 
protokolluar nga QKB me Nr. 20559 Prot, datë 05.08.2022, ku është urdhëruar: “Vendosja 
e masës së sekuestros konservative mbi kuotat e palës debitore “Operatori i Shpërndarjes 
së Energjisë Elektrike GROUP” SHA, me NUIS (NIPT) - K72410014H, në shoqërinë 
“FURNIZUESI I TREGUT TË LIRË” SHA me NUIS (NIPT) L81530029T, me qëllim 
mostjetërsimin e tyre, si dhe moskryerjen e çdo veprimi që do të sillte ndryshime në 
regjistrin tregtar”.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

14/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-980027-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 04.08.2022 për caktimin e 
audituesve ligjorë për riauditimin e pasqyrave financiare të vitit 2020. 
Ownership_Code ishte            ("Shqiptare (100%)")          u be            ("Shqiptare 
Shtetërore")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-007889-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 11, datë 29.09.2022, për ndryshim të 
Nenit 16 të statutit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Erina Rexhepi")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              (""Per te gjitha veprimet  me 
vlere mbi 100 000 leke urdher xhirimet/  transfertat/  pagesat, krahas   Administratorit,     
te   bashkenenshkruhen     edhe   nga   Kryetari   i Keshillit   te Administrimit   te 
FTLsh.a".")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8464DB56-9F87-45C0-A834-E8B07DF72060
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EC3920C-204B-470B-9E19-56F1D5218938
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=532D4239-5406-43EA-BDB1-9391C9331729
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8862010F-64B5-485A-93D2-35137B26052C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87CDC116-1943-42C9-A059-74808316889D
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11/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-011928-10-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2021.

Lista e Dokumenteve:
gjoba.pdf
Raporti i drejtimit te brendshem.pdf
Raporti i ecurise.pdf
Vendim paraprak.pdf
1.Pasqyra Paraprake Pozicionit Financiar  2021-FTL dt 10.10.2022.xlsx
Raporti i drejtimit te brendshem.pdf
Raporti jo financiar.pdf
4.Pasqyra Paraprake e Levizjeve te kapitalit FTL 2021  dt 10.10.2022.xlsx
2.Pasqyra Paraprake e Performances dhe e te ardhruave gjtheperfshirese FTL  2021 dt 
10.10.2022.xlsx
3.Pasqyra Paraprake e Flukseve monetare ( indirekte) FTL 2021  dt 10.10.2022.xlsx
Shenimet shpjeguese.pdf

21/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-049897-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per riemerimin e anetarit te keshillit te 
administrimit, z.Irakli Qiriako.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Irakli Qiriako")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("20/12/2022")            u be              ("15/12/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

05/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-056823-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të Këshillit të administrimit Nr. 13 datë 
15.12.2022 ku është vendosur: Riemërimi i administratores znj. Erina Rexhepi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Erina Rexhepi")                    , 
Nga Data ishte                      ("24/12/2019")            u be              ("15/12/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Erina Rexhepi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("24/12/2022")            u be              ("15/12/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EDB40DA-8660-4D6D-8F05-2E0A98314764
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DFD8EC5-733E-4F71-BFAA-0D5D6BF9FBD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07B1462D-922C-4673-83B8-5C57C46CE70B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EF36531-AAA1-43AF-819D-1D2978B2CDAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABECBB91-56DF-47A6-9C2E-F184889E1C90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71A36CC0-CFC3-4299-BF22-7BEDCAA6A1B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E598F03-4144-41B0-B4F5-4D48C968260C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EEFF0CD-8960-4EDA-AB7A-BEF67FF86C69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59C3D630-93D8-48DE-938E-AFB3AC5233F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59C3D630-93D8-48DE-938E-AFB3AC5233F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10CA1B32-A4F2-41C8-A7C9-DA698A3001CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE0601A4-1D19-45D8-9348-E8F32C0DBD7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F49BB3C-4673-4108-B082-00AE0A763645
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73955B49-2B83-4433-A75D-95F4132F2FFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09EB4E4D-7692-441C-BAAC-26116E39B6EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB3DBC38-54D2-4E69-AC73-CEA6BAB123CA
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26/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-070679-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit Nr. 118 Prot., Nr.1924 Regj., datë 
23.01.2023, lëshuar nga Permbarues Gjyqesor Private  “REAL BAILIFF SERVICE” 
SHPK., ku është urdhëruar: Heqja e masës së sekuestros konservative nga kuotat e pales 
debitore Operatori i Shpërndarjes së Energjisë Elektrike GROUP” SHA, me NUIS (NIPT) 
- K72410014H qe zoteron ne shoqerine “FURNIZUESI I TREGUT TË LIRË” SHA me 
NUIS (NIPT) L81530029T,  te vendosur me shkresen  1426  Prot.,  datë  27.07.2022. 
Depozitimi i Urdhërit Nr. 116 Prot., Nr.1931 Regj., datë 23.01.2023, lëshuar nga 
Permbarues Gjyqesor Private  “REAL BAILIFF SERVICE” SHPK., ku është urdhëruar: 
Heqja e masës së sekuestros konservative nga kuotat e pales debitore “Operatori i 
Shpërndarjes së Energjisë Elektrike GROUP” SHA, me NUIS (NIPT) - K72410014H qe 
zoteron  ne FURNIZUESI I TREGUT TË LIRË” SHA me NUIS (NIPT) L81530029T,  te 
vendosur me shkresen  1449  Prot.,  datë  02.08.2022. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

14/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-101523-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 30.03.2023 per shfuqizim te 
vendimit nr. 11 date 29.09.2022. 
Telefon ishte            ("0695617847")          u be            ("0693480541")         
E-Mail ishte            ("erinadedja@yahoo.it")          u be            ("argid.alikaj@oshee.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Erina Rexhepi")                    , 
Competence ishte                      (""Per te gjitha veprimet  me vlere mbi 100 000 leke 
urdher xhirimet/  transfertat/  pagesat, krahas   Administratorit,     te   
bashkenenshkruhen     edhe   nga   Kryetari   i Keshillit   te Administrimit   te 
FTLsh.a".")            u be              ("")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Irakli Qiriako")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-110703-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit të Përmbaruesit  Gjyqësor  Privat  Altin 
Vako, me Nr.455 Prot., Nr.1854 Dosje, datë 02.05.2023 ku është urdhëruar:  “Vendosja  e 
mases se sekuestros konservative mbi te  gjitha aksionet e zoteruara nga Shoqeria “ 
FURNIZUESI I TREGUT TË LIRË” SHA me Nipt L81530029T. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B8D1F4E-731E-445D-9387-C29711D8ECA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=711924FA-1648-4642-84AC-2F1329C55F6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67D5AD3D-9936-4857-8DBB-7F839ED8FBAE
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë           :11/05/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=077A248A-81BA-48B6-B280-5F8B34265150

